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Bahar 2018 

 
  Sosyal Bilimler Enstitüsü  

YTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak ülkemizin kalkınması ve gelişmesi için teknik bilim-

lerle birlikte sosyal bilimlerin de üzerinde önemle durulması gerektiğine inanmaktayız. 

Bu maksatla siz değerli sosyal bilim insanlarının katılımına açık bilimsel ve hakemli bir 

kongre düzenlemekteyiz.  

Kongrede kabul edilen alanlar şöyledir; 

- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

- Batı Dilleri ve Edebiyatları 

- Eğitim Bilimleri 

- Felsefe 

- İktisat 

- İşletme 

- İnsan ve Toplum Bilimleri 

- Sanat ve Tasarım 

- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

- Sosyoloji 

- Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 
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Özet Bildiri Gönderim Esasları 

  

Kongre için özet bildiri gönderimi yapılacaktır. Bildirilerin 300-350 kelime arasında 

olacak şekilde hazırlanması ve 3-5 anahtar kelime içermesi gerekmektedir. Gönde-

rilen bildirilerin akademik olarak özgün ve daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış/

sunulmamış ve yayımlanmak/sunulmak üzere başka bir dergiye ya da etkinliğe gön-

derilmemiş olması gerekmektedir. 

  

Özet bildirilerde çalışmanın amacı, önemi, yöntem ve varsa bulgular verilmeli, bilim-

sel dil ve üslup gözetilmelidir. 

  

Özeti kabul edilen ve kongrede sunumu yapılan bildirilerin Kongre Özet Bildiri Kita-

bı’nda basımı yapılacaktır. 

  

Özet bildiri gönderimi için linkte yer alan şablonu doldura-

rak ytusbekongre@gmail.com adresine gönderiniz. 

 Tam Metin Bildiri Gönderim Esasları 

 

Kongremize tam metin gönderimi zorunlu değildir. 

Ancak özeti kabul edilen ve kongrede sunumu yapılan bildirilerin 17 Aralık 2018 

tarihe kadar tam metin olarak gönderilmesi halinde, tekrar hakem değerlendirme 

sürecine tabi tutularak “Kongre Tam Metin Bildiri Kitabı”nda basımı yapılacaktır. 

  

Tam metin bildiri kitabının bu sene içinde yayımlanabilmesi için gönderilen bildirile-

rin şekil ve yazım kuralları açısından sorunsuz olması gerekmektedir. Kongre düzen-

leme kurulu tam metin yazım kurallarına uygun olmayan ve WORD şablonu kullanıl-

mayan tam metin bildirileri reddetme hakkına sahiptir.  

  

Tam metin yazım kuralları için lütfen tıklayınız. 

Tam metin şablonu için lütfen tıklayınız. 

  

ÖNEMLİ NOT: Tam metin gönderim süresi olan 17 Aralık 2018 tarihi, kongre tam 

metin kitabının bu sene içinde yayımlanabilmesi için hiç bir şekilde ileriye alınmaya-

caktır. Katılımcılarımızın bu durumu göz önünde bulundurarak tam metinleri bu sü-

reye kadar göndermeleri rica olunur. 

  

  

 

http://www.sbe.yildiz.edu.tr/images/files/5_%20YSBK%20Sablon.docx
http://www.sbe.yildiz.edu.tr/images/files/5_%20YSBK%20Tam%20Metin%20Yaz%C4%B1m%20Kurallar%C4%B1%20v2.pdf
http://www.sbe.yildiz.edu.tr/images/files/5_%20YSBK%20Tam%20Metin%20Sablon.docx
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Kongre Ücreti 

 

Kongreye katılım ücreti bildiri başına 100 TL’dir. Ücret gönderimi için son tarih 16 

Kasım 2018’dir. Ücret yatırıldıktan sonra havale/EFT dekontunun 

“ytusbekongre@gmail.com” adresine açıklama ile birlikte gönderilmesi gerekmekte-

dir. Havale/EFT dekontunun gönderilmemesi halinde yaşanacak aksaklıklardan 

Kongremiz sorumlu olmayacaktır. 

  

Kongre ücretleri üniversitemizin derneği olan “YILDIZ KORUMA VE YAŞATMA DERNE-

Ğİ” hesabına gönderilecektir. Havale/EFT açıklamasına “Sorumlu Yazar – Bildiri No - 

5. Yıldız Sosyal Bilimler Kongresi için” ifadeleri yazılmalıdır. Sorumlu yazar ve bildiri 

no kısımlarını dikkatli doldurmanız süreçlerin aksamaması için çok önemlidir. Lütfen 

bu kısımları dikkatli doldurunuz. Havale/EFT açıklamasındaki eksikliklerden kaynak-

lanacak aksaklıklardan Kongremiz sorumlu olmayacaktır. 

  

Hesap bilgileri aşağıda yer almaktadır; 

Banka: Türkiye İş Bankası 

Hesap Adı: YILDIZ KORUMA VE YAŞATMA DERNEĞİ 

Hesap IBAN No: TR950006400000111993208037 

Gönderi Açıklaması: Sorumlu Yazar - Bildiri No - 5. Yıldız Sosyal Bilimler Kongresi için 

  

  

Bildiri nosu bu sayfanın en üstünde bulunan kabul edilen bildiriler listesinde yer 

almaktadır.  

  

Dinleyici olarak katılacakların ücret ödemeleri gerekmemektedir.  

  

  

Önemli Bilgiler 

  

Kongrede sunumlar Türkçe, İngilizce ve Rusça dillerinde yapılabilecektir. Sunumlar 

en fazla 15dk olmalıdır. 

  

Kongre ücreti 16 Kasım 2018’e kadar gönderilmeyen çalışmalar kongre programına 

dahil edilemeyecektir. 

  

Sunumu yapılmayan bildirilerin ücret gönderimi yapılsa dahi sertifikaları verilmeye-

cektir. Sertifikalar ve özet kitapçığı sunumun akabinde verilecektir. 

  

Kongre programı 23 Kasım 2018 tarihinde Kongre sitesinde yayımlanacak ve katı-

lımcılara eposta ile bildirilecektir.  

  

Kongre Düzenleme Kurulu gönderilen bildirileri şekil ve içerik açısından ön değer-

lendirmeye tabi tutar. Kongre Düzenleme Kurulu’nun bildirileri doğrudan kabul ve 

reddetme hakkı bulunmaktadır. Ön değerlendirme aşamasında uygun görülen bildi-

riler değerlendirmek üzere hakemlere gönderilir. 

 

  

Kongre iletişim bilgileri 

 

e-posta: ytusbekongre@gmail.com 

Adres: Davutpaşa Yerleşkesi Kışla Binası A Blok A-2016 Esenler/İSTANBUL 
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Yeni açılan Yurt Dışındaki Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi 

Yüksek Lisans Programına öğrenci alımına başlandı.  

Almanya, Fransa, Belçika, Hollanda başta olmak üzere Avrupa’nın 

çeşitli ülkelerinde öğrenci almak için yapılan mülakata Sosyal Bi-

limler Enstitüsü (SBE)Müdürü Prof. Dr. Ali Fuat Arıcı ile birlikte 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı (YTB) yetkilileri 

katıldı. 

SBE Müdürü Prof. Dr. Ali Fuat Arıcı ilgili programa Avrupa’da Türk-

lerin yoğun ilgi gösterdiğini, programın yurt dışındaki Türk çocukla-

rına önemli faydalar getireceğini ve başarılı bir mülakat gerçekleş-

tirildiğini belirtti. 



 

 

 

Ana Bilim Dalı: İşletme  

Program: İşletme Yönetimi 

 

2018 Eylül - Ekim - Kasım Aylarında Mezun Olan Doktora 

Öğrencilerimiz 

2018  

Doktora 

Mezunlarımız 

YTÜ  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Bülteni 

Ana Bilim Dalı: Batı Dilleri ve Edebiyatı  

Program: Diller ve Kültürlerarası Çeviribilim  

Ad Soyad  Tez Danışmanı Tez Konusu 

Duygu DUMAN 

(Çurum) 

Prof. Dr. Füsun ATASEVEN Toplum Çevirmenliğine Yorum-

bilgisel Bir Yaklaşım Sağlık Çe-

virmeni ve Öznellik 

Elif BATU Prof. Dr. Sündüz KASAR Göstergebilimsel Bir Serüven  

Üç Öyküsüyle Türkçe’de Oscar 

Wilde 

Ad Soyad  Tez Danışmanı Tez Konusu 

Pürnur FIRAT Prof. Dr. Esin CAN Örgütsel Çevikleşme Proje Örgüt-

lerde Nexus Olgunluk Modeli Öne-

risi 



 

 

 

Ana Sanat Dalı: Sanat ve Tasarım   

Program: Sanat ve Tasarım 

 

    

2018 Mayıs - Ağustos Ayları Arasında Mezun Olan Doktora 

Öğrencilerimiz 

2018  

Doktora 

Mezunlarımız 
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Ana Bilim Dalı: Eğitim Bilimleri      

Program: Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Ad Soyad  Tez Danışmanı Tez Konusu 

Begüm SATICI Prof. Dr. Mehmet Engin 

DENİZ 

Genç Yetişkinlerde Mükemmeli-

yetçilik ile Romantik İlişki Doyumu 

Arasında Duygusal Zeka ve Bilinçli 

Farkındalığın Aracılık Rollerinin 

İncelenmesi  

Ad Soyad  Tez Danışmanı Tez Konusu 

Ebru DEDE Prof. Dr. Rıfat ŞAHİNER Postyapısalcı Argümanlar Ekse-

ninde Özne ve İktidar İlişkisi 

Bağlamında Bir Kimlik Olarak 

Sanatçı  



 

 

Davutpaşa Kampüsü Taş Kışla 

Binası A Blok  A/2007-2016 

34220 Esenler/İSTANBUL  

Web: http://sbe.yildiz.edu.tr/ 

Telefon: 0 (212) 3833084 

Yıldız Teknik Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Facebook, twitter ile sosyal medyadan da bizi takip 

edebilirsiniz. 

 

https://www.facebook.com/pg/YTÜ-Sosyal-Bilimler-Enstitüsü-172126773231293/posts/
https://twitter.com/Ytu_Sbe

